
Dz-17.0021.37.2017                    

  

  

  

    

Uchwała Nr XXXVII/311/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 października 2017r. 
 
 

 
 

 

W sprawie: opinii dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia ulicznego 

w os. Na Stoku w Krakowie 
pismo: Zakładu Projektowo – Usługowo – Produkcyjnego „POWER” z dnia 09.10.2017r.  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 
 Zaopiniować pozytywnie projekt dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza 

oświetlenia ulicznego w os. Na Stoku w Krakowie przedstawiony przez Zakład Projektowo – 

Usługowo – Produkcyjny „POWER.   

 

         

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zakład Projektowo – Usługowo – Produkcyjny „POWER zwrócił się do Rady Dzielnicy XVII z prośbą 

o zaopiniowanie projektu dla zadania budowa elektroenergetycznego przyłącza oświetlenia ulicznego 

w os. Na Stoku w Krakowie 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


